URZAD MIEJSKI
87-840 LUBIEN KUJAWSKI
ul. Wojska Polskiego 2'9 . . . . . ' - | |
tel. 54-20Mykaz oséb fizycznych i prawnych oraz jednostek nieposiadajgcych osobowosci prawnej, ktérym
¥ Sy 7 1.6 h 54,28-44-350 ) . . : : :
fax: 54-26-43-500 i gio PngCV publicznej w 2022r., zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. g ustawy z dn. 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z p6zn. zm.)

1. ADAMCZYK ADAM
2. ADRIANCZYK MARIUSZ

3. ALABRUDZINSKI WIESEAW
4. AMBROZEWICZ ANNA

5. AMBROZEWICZ JOANNA

6. AMBROZEWICZ KAMIL

7. ANDRYJANCZYK DANIEL

8. ANDRZEJEWSKI ADAM

9. ANDRZEJEWSKI HENRYK
10.  ANDRZEJEWSKI JAROStAW
11.  ANDRZEJEWSKI KRZYSZTOF
12. ANDRZEJEWSKI MIROStAW
13.  ANKIEL AGNIESZKA

14.  ANTCZAK MIROStAW

15.  ANTKIEWICZ MAtGORZATA
16.  ANTONIEWICZ DARIUSZ
17. ANTOSZEWSKI KAROL

18.  APALCZYK ANDRZEJ

19.  BAGROWSKI PAWEL

20.  BALCERAK TOMASZ

21.  BANASIAK GRZEGORZ

22.  BANASIAK MARCIN

23.  BANASIAK SLAWOMIR

24.  BARANSKI KAZIMIERZ

25.  BARTCZAK STANIStAW

26.  BAZELA BOGDAN

27.  BET GRZEGORZ

28.  BIALECKI DANIEL

29.  BINCZAK DARIUSZ

30.  BINCZAK MIROStAWA

31.  BINKOWSKA ANNA

32.  BLEJDER tUKASZ

33.  BASZCZYK ADAM

34.  BASZCZYK ANDRZEJ

35.  BtASZCZYK ANNA

36.  BLASZCZYK DAWID

37.  BASZCZYK MAREK

38.  BOBROWSKI PIOTR

39.  BONTAL ZBIGNIEW

40.  BORKOWSKI MARCIN

41.  BORKOWSKI StAWOMIR
42.  BORKOWSKI TADEUSZ

43.  BRAUN JANUSZ

44.  BRODA RYSZARD

45.  BRODECKIJOZEF

IN
@

BRONIKOWSKI ROMAN



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.
94.
95.
96.

BRUDNOWSKI KRZYSZTOF
BRUDNOWSKI £UKASZ
BRUDNOWSKI MARCIN
BRYtKA LESZEK
BUJALSKI STANISEAW
BUJALSKI TADEUSZ
BUKOWSKI MARCIN
BUKOWSKI ZBIGNIEW
CHMIELEWSKI ADAM
CHMIELEWSKI JANUSZ
CHMIELEWSKI KONRAD
CHODOREK KAMILLA
CHOJNACKI DARIUSZ
CHYSKI KONRAD
CIESIELSKI JACEK
CISZCZON EWA
CYWINSKI JAN
CZAJKOWSKA LIDIA
CZAJKOWSKI ARKADIUSZ
CZAJKOWSKI DARIUSZ
CZARNIAK ANNA
CZARNIAK ARKADIUSZ
CZARNIAK BEATA
CZERWINSKA AGNIESZKA
CZESNIN EWA
CZtAPINSKI MAREK
CZYZNIKOWSK| ANDRZE)
DESKA DAMIAN

DESKA KONRAD
DEBNICKI PAWEL

DEBSKI DARIUSZ
DOBINSKI GRZEGORZ
DOBINSKI PIOTR
DOBROWOLSKI KRZYSZTOF
DOMINOWSKI MAREK
DOMOWICZ JAN
DOMOWICZ JERZY
DOMOWICZ LESZEK
DOMZALSKI TADEUSZ
DROSZCZ JAN
DRZEWIECKA KAZIMIERA
DRZEWIECKI ANDRZEJ
DRZEWIECKI GRZEGORZ
DRZEWIECKI STANISEAW
DRZEWIECKI W£ADYStAW
DUKLAS KAZIMIERZ
DURMOWICZ EWELINA
DURYS KRZYSZTOF
DYJECINSKI JANUSZ
DYJETA JAROStAW




97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

DYNARSKA RENATA
DYNARSKI PAWEL
FARYNSKI JERZY

FELINIAK DARIUSZ
FIJALKOWSKI EUGENIUSZ
FRATCZAK ARKADIUSZ
FUDALA MAREK

FUDALA MARTA
GAPINSKI DAWID
GARBALINSKI ROMAN
GASINSKI WIESEAW
GAWRYSIAK KRZYSZTOF
GIENTKA JERZY
GIERKOWSKI BOGUStAW
GIEROWSKA WIOLETTA
GIETKOWSKI tUKASZ
GIETKOWSKI MARCIN
GIETKOWSKI PIOTR
GIETKOWSKI ZBIGNIEW
GLADZINSKI MAREK
GLONEK JACEK
GOEMBIEWSKA EWELINA
GOLEBIEWSKA JOLANTA
GOtEBIEWSKI BOGDAN
GOtEBIOWSKA KATARZYNA
GONTAREK MIROStAW
GONTAREK TOMASZ
GONTAREK WIESEAW
GOZDZIALSKI PIOTR
GOZDZIALSKI ROBERT
GORCZYNSKI WALDEMAR
GORECKI JERZY

GORSKA IWONA

GORSKI ANDRZEJ

GORSKI STEFAN

GORSKI WOJCIECH
GRABOWSKI MARIUSZ
GRABOWSKI ROBERT
GRABOWSKI TOMASZ
GRALAK RYSZARD
GRAUMAN W+ODZIMIERZ
GRZEGORZAK ANNA
GRZEGORZAK JACEK
GRZELAK KRZYSZTOF
GRZELAK RAFAL
GRZELAK SYLWESTER
GRZESKOWIAK WIESEAW
HABEL TOMASZ

HELBIN DOROTA
IGNACZAK HENRYK




147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
156.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.

JABLONSKI DOMINIK
JABLONSKI MARIUSZ
JABLONSKI WtODZIMIERZ
JAKUBOWSKI FILIP
JAKUBOWSKI RAFAL
JAKUBOWSKI WOJCIECH
JANKOWSKA DANUTA
JANKOWSKA MARTA
JANKOWSKI DAMIAN
JANKOWSKI HUBERT
JANKOWSKI PATRYK
JANKOWSKI ROBERT
JANKOWSKI ROMAN
JANKOWSKI TOMASZ
JASINSKI ADAM
JASKOLSKI PAWEL
JASKULSKI MIROStAW
JASTRZEBSKA KATARZYNA
JASTRZEBSKI ANDRZEJ
JASTRZEBSKI JAKUB
JASTRZEBSKI StAWOMIR
JEDRUSIAK ARKADIUSZ
JEDRUSIAK JAROSEAW
JEDRUSIAK PAWEL
JEDRUSIAK SYLWIA
JEDRUSIAK TOMASZ
JEDRZEJEWSKI £tUKASZ
JOZWIAK DAWID
JOZWIAK JACEK
JOZWIAK JOZEF
JOZWIAK tUKASZ
JOZWIAK PIOTR
JOZWIAK SLAWOMIR
JOZWIAK ZBIGNIEW
JUSTYNSKI ANDRZEJ
JUSTYNSKI MAREK
JUSTYNSKI ZDZIStAW
KACPRZAK MIROStAW
KACPRZYK BtAZEJ
KACZMAREK BEATA
KACZMAREK PIOTR
KACZMAREK ROBERT
KACZMAREK RYSZARD
KAMINSKA ANNA
KAMINSKI KRZYSZTOF
KAMINSKI MACIEJ
KANIEWSKI JACEK
KANIEWSKI MARCIN
KANTKOWSKI PAWEL
KIESZKOWSKI MACIEJ



197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243,
244,
245.
246.

KIESZKOWSKI PAWEL
KIJEWSKI ZYGMUNT
KILKIEWICZ MATEUSZ
KLIMKIEWICZ KRZYSZTOF
KOBIELSKI MIROStAW
KOLCZYNSKI MARIUSZ
KOMECKA EWA
KOMECKI JAN

KOMECKI PAWEL
KONARSKA GRAZYNA
KONARSKA JOLANTA
KONARSKI CEZARY
KONARSKI KAZIMIERZ
KOPCZYNSKI DANIEL
KOPCZYNSKI JACEK
KOPCZYNSKI LESZEK
KOPCZYNSKI tUKASZ
KOPCZYNSKI PIOTR
KOPRON JERZY

KORPAL ZBIGNIEW
KOSIEWICZ KRZYSZTOF
KOSMALSKA DANIELA
KOSMALSKI GRZEGORZ
KOTARSKI RAFAL
KOTFAS MARCIN
KOWALSKI KRZYSZTOF
KOZIMINSKI WITOLD
KOZIOROWICZ RENATA
KOZ+tOWSKI JACEK
KOZtOWSKI KRZYSZTOF
KOZtOWSKI ROMAN
KOZLAREK EMIL
KOZLAREK JACEK
KRAJEWSKA EWA
KRAJEWSKA MALGORZATA
KRAJEWSKI GRZEGORZ
KRASZEWSKI JAKUB
KRAWCZYK ROBERT
KRAWIECKI ADAM
KROLCZYNSKI LESZEK
KRUCZYNSKA DOROTA
KRUPA BtAZEJ

KSIEZAK RYSZARD
KUBIATOWSKI JAN
KUCHARSKA EWA
KULESZA MAJKA
KURZAWA ROBERT
KUSOWSKA KATARZYNA
KUSOWSKI HENRYK
KUSOWSKI JAKUB




247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294,
295.
296.

KUSOWSKI RAFAL
KUZMINSKA ZOFIA
KWIATKOWSKA ANNA
KWIATKOWSKI DARIUSZ
KWIATKOWSKI PAWEL
KWIATKOWSKI TOMASZ
LACH ANDRZEJ

LACH JAKUB

LACH KAROLINA

LACH KRZYSZTOF
LASKOWSKI MIROSEAW
LEWANDOWSKA MARIOLA
LEWANDOWSKI DOMINIK
LEWANDOWSKI GRZEGORZ
LEWANDOWSKI JANUSZ
LEWANDOWSKI RAFAL
LEWANDOWSKI RYSZARD
LEWANDOWSKI STANISEAW
LOBA KRZYSZTOF

tACKI ANDRZEJ

tUCZAK LECH
LtUKASZEWICZ KRZYSZTOF
tUKASZEWICZ MAREK
tUKASZEWICZ PAWEL
tYSIAK ROBERT
MACIEJEWSKI MIROStAW
MADALINSKI TOMASZ
MAJCHRZAK AGNIESZKA
MAJEWSKA KATARZYNA
MAJEWSKA MONIKA
MAJEWSKI KACPER
MAJEWSKI MACIEJ
MAKOWSKI JAROSEAW
MALICKA MARIA
MALINOWSKI JOZEF
MAACHOWSKI DOMINIK
MAtACHOWSKI MICHAL
MAACHOWSKI PAWEL
MANKOWSKI PAWEL
MARCINIAK ANDRZEJ
MARCINIAK JOZEF
MARCINIAK LECH
MARCINIAK £tUKASZ
MARCINIAK MAREK
MARCINIAK MARZENA
MARCINIAK TOMASZ
MARSZAt tUKASZ
MARSZAt WALDEMAR
MAStOWSKI TOMASZ
MASTALERSKI TOMASZ



297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332,
333.
334.
335.
336.
337,
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344,
345.
346.

MASLANKA ANDRZEJ
MASLANKA KRZYSZTOF
MATCZAK MARIUSZ
MATCZAK PAWEL
MATCZAK STANISEAW
MATUSIAK ANDRZE)J
MATUSIAK ANNA
MATUSIAK JACEK
MATUSIAK JAROSEAW
MATUSIAK PRZEMYStAW
MATUSZEWSKI JAROSEAW
MECHUA ELZBIETA
MECHUtA GRZEGORZ
MICHALAK KRZYSZTOF
MICHALAK MACIEJ
MICHALSKI EDWARD
MICHALSKI MICHAL
MIECZYNSKI GRZEGORZ
MIESZKALSKI MATEUSZ
MIESZKALSKI PIOTR
MIESZKALSKI WALDEMAR
MIKLASZEWSKI JOZEF
MIKOtAJCZYK ANNA
MIKOtAJCZYK MARIA
MIKOtAJEWSKI DOMINIK
MIKOtAJEWSKI GRZEGORZ
MIKOtAJEWSKI TOMASZ
MIKORSKI KACPER
MIKULSKI KRZYSZTOF
MIKULSKI WIESEAW

MILA PAWEL

MItKOWSKI DAMIAN
MIZIOLEK DANIEL
MIZIOLEK MAREK
MIZIOLEK MICHAL
MIZIOLEK PIOTR
MODRZEJEWSKI TADEUSZ
MORDZAK GABRIELA
MORDZAK KATARZYNA
MURZYNSKI PIOTR
MYSERA RENATA
NOWACZEWSKI KRZYSZTOF
NOWACZEWSKI TOMASZ
NOWAK KAZIMIERZ
NOWAK PRZEMYStAW
NOWAKOWSKA AGNIESZKA
OGINSKI KRZYSZTOF
OKUPSKI KRZYSZTOF
OKUPSKI STANISEAW
OLCZAK PAWEL



347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355,
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
595.
396.

OLSZEWSKA ILONA
OSTROWSK| GRZEGORZ
OSTROWSKI SLAWOMIR
OWCZAREK WALDEMAR
PABIN MIECZYStAW
PACZKOWSKA MALGORZATA
PALCZEWSKI RAFAL
PALASZEWSKI ADAM
PAtASZEWSKI BARTOSZ
PAWLAK JANUSZ

PAWLAK SEAWOMIR
PAWLAK STANISEAW
PAWLAK WtODZIMIERZ
PAW£OWSKA AGNIESZKA
PERLIC ANDRZEJ

PERLIC LONGINA

PERLINSKI JAN

PERLINSKI JOZEF

PERLINSKI PAWEL
PEREOWSKI JANUSZ
PIECZKOWSKI DARIUSZ
PIETRZAK ANNA

PIETRZAK £UKASZ

PIETRZAK PIOTR

PIETRZAK ZBIGNIEW
PILASZEWSKI JERZY
PIWINSKI JAN

PIWINSKI MARIUSZ
PLESNIEROWICZ DOMINIK
PODGORSKA LEOKADIA
PODOLSKI TOMASZ
POJEDYNSKI PANKRACY
POLICHNOWSKI SYLWESTER
POPIELARCZYK BOGDAN
PROKOPIAK MAEGORZATA
PROKOPIAK ZBIGNIEW
PRZYBYLSKI KAROL
PRZYBYSZ STANISEAW
PRZYLUCKI ANDRZEJ
PRZYSTAtOWSKI DARIUSZ
PRZYSTAtOWSKI SLAWOMIR
PSZCZOtKOWSKA MALWINA
RADOWSKA MARIA
ROWINSKI ADAM

RUCINSKI JAROStAW
RUDNICKI TOMASZ
RUTKOWSKI KRZYSZTOF
RYBSKA EWA

RYCHLICKI KRZYSZTOF
RYDZYNSKA ANNA



397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433,
434,
435.
436.
437.
438.
439,
440.
441.
442.
443,
444,
445,
446.

RYDZYNSKI DAWID
RYDZYNSKI £tUKASZ
SADOWSKA JADWIGA
SAKOWSKI TOMASZ
SEKLECKA MONIKA
SEKLECKI DANIEL
SEKLECKI JAN

SEKLECKI MAREK
SEKLECKI MARIUSZ
SEKLECKI PIOTR
SEKLECKI STANISEAW
SEKLECKI WALDEMAR
SIDWA ALEKSANDRA
SIERAKOWSKI ANDRZEJ
SIERAKOWSKI DARIUSZ
SIERAKOWSK| GRZEGORZ
SIKORSKI TOMASZ
SITKIEWICZ ADAM
SITNIK MARIUSZ
SKALSKA AGNIESZKA
SKIBINSKI ADAM
SKIBINSKI GRZEGORZ
SKIBINSKI LUCJAN
SKIBINSKI tUKASZ
SKURTYS PAWEL
SMOLINSKA JOANNA
SOBCZAK ZDZIStAW
SOBORSKA KAROLINA
SOBORSKI MARIUSZ
SOLTYSINSKI SLAWOMIR
SPYCHALSKA WIOLETTA
SPYCHALSKI MIROSEAW
STANNA MARIANNA
STANCZAK JACEK
STANCZYK PAULINA
STASIAK JERZY

STASIAK PAWEL
STASIAK TOMASZ
STEPIEN KRZYSZTOF
STOLARCZYK ELZBIETA
STOLARSKI ARTUR
STRZELECKA AGNIESZKA
Strzelecka Aleksandra
STRZELECKI JAN
SUDOMIR MARCIN
SUDOMIR PRZEMYStAW
SYNOWSKA MARZENA
SZARWAS AGNIESZKA
SZARWAS JADWIGA
SZARWAS MAGDALENA



447. SZATKOWSKA JADWIGA
448. SZATKOWSKI tUKASZ

449. SZCZEPANIAK JAROSEAW
450. SZCZEPANSKA HANNA
451. SZCZESNY ANDRZEJ

452. SZELUGA PAWEL

453. SZEWCZYK BENEDYKT
454, SZKOPINSKA WERONIKA
455.  SZKOPINSKI PAWEL

456. SZPEJANKOWSKA MONIKA
457. SZUBKA WOICIECH

458.  SZYDEOWSKI ARKADIUSZ
459. SZYMCZAK CEZARY

460. SZYMCZAK HONORATA
461. SZYMCZAK KRYSTYNA
462. SZYMCZAK KRZYSZTOF
463. SZYMCZAK PIOTR

464. SZYMCZAK SEAWOMIR
465. SZYMCZAK ZBIGNIEW

466. SWIATKOWSKA KRYSTYNA
467. SWIATKOWSKI GRZEGORZ
468. SWIATKOWSKI PIOTR

469. SWIERCZYNSKI JACEK

470. SWIERCZYNSKI ZBIGNIEW
471. SWIECKI ANDRZEJ

472. TERPINSKA JADWIGA

473. TERPINSKA JOANNA

474. TERPINSKI MAREK

475. TOMASZEWSKA ALEKSANDRA
476. TOMASZEWSKI GRZEGORZ
477. TOMASZEWSKI TOMASZ
478. TOMCZAK WINCENTY

479. TORZYNSKA ZOFIA

480. TRAWINSKI ZBIGNIEW
481. TYLCZYNSKI PIOTR

482. UJAZDOWSKI ANDRZEJ
483. UKRAINCEW IZABELA

484. URBANSKA JOANNA

485. URBANSKI tUKASZ

486. WALCZAK BEATA

487. WALCZAK DOMINIK

488. WALCZAK IWONA

489. WALCZAK-CZtAPINSKA MALGORZATA
490. WARSZAWSKI RADOStAW
491. WASIELEWSKI HUBERT
492. WASIELEWSKI JAROSEAW
493. WAZNA WIEStAWA

494. - WESOtOWSKI ZDZISEAW
495.  WEDOtOWSKI JACEK

496. WEGIEL ROBERT



497.
498.
499.
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.
540.
541.
542.
543.
544,
545.
546.

WICHROWSKI STANISEAW
WIECZOREK MARCIN
WILINSKI DANIEL
WILINSKI IRENEUSZ
WILINSKI PAWEL
WILINSKI ZENON
WINIECKI WOJICIECH
WINNICKI KRZYSZTOF
WISNIEWSKA MARZENA
WISNIEWSKI ADAM
WISNIEWSKI TOMASZ
WITCZAK tUKASZ
WITCZAK TOMASZ
WITECKI PAWEL
WITWICKI MARIAN
WEODARCZYK ADAM
WEODARCZYK ELZBIETA
WEODARCZYK JOANNA
WtODARCZYK LESZEK
WEODARZEWSKA ANNA
WOJCIECHOWSKI LESZEK
WOJCIECHOWSKI MARIUSZ
WOJTALIK JANUSZ
WOJTASZEWSKI MARIUSZ
WOJTCZAK JANUSZ
WOJTCZAK MIROSEAWA
WOZNIAK HENRYK
WOZNIAK JAROSEAW
WOZNIAK JOLANTA
WOZNIAK MALGORZATA
WOZNIAK PAWEL
WOZNIAK RADOStAW
WOZNIAK ZBIGNIEW
WROBEL TOMASZ
WROBLEWSKI WIESEAW
WRZESNIAK MARCIN
ZABOROWSKI KRZYSZTOF
ZALEWSKI MARIUSZ
ZAREBSKI ROMAN
ZARZYCKA EWA
ZASADZINSKA MALWINA
ZAWITOWSKI PIOTR
ZDANEK KRZYSZTOF
ZDANOWSKA KATARZYNA
ZDANOWSKI ADAM
ZDANOWSKI DARIUSZ
ZDANOWSKI KRZYSZTOF
ZDANOWSKI WINCENTY
ZIELINSKA ANITA
ZIELINSKA MONIKA



547.  ZIELINSKI KRZYSZTOF
548.  ZIELINSKI ZBIGNIEW

549. ZIOLKOWSKI JACEK

550. ZIOtKOWSKI TOMASZ
551. ZtOTOWSKA EWA

552. ZtOTOWSKA HENRYKA
553. ZtOTOWSKI BOGUMIt
554. ZtOTOWSKI JANUSZ

555.  ZtOTOWSKI MIECZYStAW
556. ZtOTOWSKI PAWEL

557. ZWIERZCHOWSKA ANNA
558. ZWIERZCHOWSKI RAFAL
559. ZWOLINSKI ADAM

560. ZWOLINSKI IRENEUSZ
561. ZWOLINSKI WIEStAW
562. ZAKOWIECKI MARIUSZ
563. ZAKOWIECKI RAFAL

564. ZAKOWIECKI RYSZARD
565. ZAKOWIECKI TOMASZ
566. ZOtTOW+OS TOMASZ
567. ZOtTOWSKI RAFAL

568. OHZZ SPOtKA z 0. 0. CHODECZEK
569. SKR LUBIEN KUJAWSKI z/s w KALISKACH

Wywieszono na tablicy ogtoszei w dniu 30-05-2023r.

Sporzadzit/a: Wiestawa Rusek




